
サポートラインサポートライン
屋外路面用仮ラインテープ
道路や駐車場の一時的なライン標示ができ、
終わったあとは再剥離できます。

W  50mm×L46m　１ケース：12巻入　

W150mm×L46m　１ケース：   4巻入

空港滑走路の使用禁止標示

登録番号:HR-110022-A登録製品NETIS国土交通省　新技術情報提供システム

 石
川
県
河
北
郡
津
幡
町
字
旭
山

1
1番
地

2    〒
9

2
9

-0
4

4
7

Tel :0
7
6
-2

8
9
-6

7
0
8（
代
表
） Fa

x:0
7
6
-2

8
9
-7

9
9
2

1January
2014
Vol.53

1

月刊　サンコーニュース

M
O

N
T

H
L
Y

月刊
2014年

1月
号
　
Vol.53

・クイックシート施工例「くまモン とまるモン」
・IP電話番号 追加のご案内

新年のご挨拶 2014

・冬期におけるシート製品 施工上の注意点

冬期におけるシート製品 施工上の注意点
◆設置路面に凍結防止剤等が残留している場合、必ず除去を行ってください。

◆設置路面温度が低い場合、設置路面を加熱することで、
　シートの接着強度が高くなります。



代表取締役 浦邊 俊行
あけましておめでとうございます。

私共石川県では一年後に新幹線開通を控えるなか、多くの来県者を

期待し、各所で整備が進み盛り上りのムードが出てきております。

首都圏と短時間でアクセス可能となり、観光からビジネスまでその期

待の幅が拡がるであろうなか、弊社もそれに負けぬ拡がりを持てるよ

う、社員一同力を合わせ邁進する所存です。

これからも皆様の縁の下の力持ちとしてお役に立てるよう、本年も改め

て宜しくお願い申し上げます。

路面サインにも
ゆるキャラブームが影響！？

多くの人がよく知る「くまモン」がデザインされ
た「とまれマーク」が熊本市で設置されました。
路面サインのデザインにも近年の、ゆるキャラ
ブームが影響しているのでしょうか！？
ゆるキャラやかわいいイラストを「とまれマーク」
などに使用する事は、幼児や子供達が興味を
ひく事もあり交通安全対策に効果が期待でき
ると考えます。

W550×H800mm熊本県 熊本市 

営業1課　課長 曽山 睦彦北海道・九州・沖縄地区

あけましておめでとうございます。昨年は大変お世話になりました。

私が昨年営業した中で印象に残ったのは、自転車走行関連の標示の

お問合せや実績が多かったことです。

平成24年11月に国土交通省から”安全で快適な自転車利用環境創

出ガイドライン”が示されたのをきっかけに、自転車走行関連のクイック

シートやカラー標示が全国の様々な地方自治体で設置されました。

今年は昨年以上に、この関連工事が出るのではないかと思いますので、皆様お気軽にＳＡ

ＮＫＯまでお問合せ下さい。

個人としては今年も現場第一主義をモットーに、現場で得られる有意義な情報を皆様に多

くご提供できるよう頑張ります。

訪問の際には、よろしくお願いします。

営業1課 市場開発係 坂本 登照北陸・中国・四国地区

東北地区 東京営業所 所長 戸村 晃

東海・甲信越地区 営業1課 市場開発係 能田 彰
昨年は皆様に色々とお世話になり誠に有難うございました。

2013年は交通安全対策として通学路や自転車道の

整備が多く実施された年となり、皆様方も各自治体

別に多種多様の工法で対応に追われた１年だったの

ではないでしょうか。

既に全国で実績があるクイックシートもそれらの整備

で活用できる製品であると自負しておりますので、いつ

でもお気軽にお問合せください。

近畿地区 営業1課 市場開発係 吉川 仁人

関東地区 関東支店 支店長 清水 和光

「くまモン とまるモン」

施工例

IP電話番号 追加のご案内

ＩＰ電話番号 追加のご案内をします。

屋外路面シート、その他製品などに関する、ご注文、

お問い合わせの際に上記のＩＰ電話番号におかけい

ただくと、通話料金がお得になります。

050-3785-7764（直通）IP：

あけましておめでとうございます。

昨年はアベノミクス効果により建設業界において景気が少し持ち直し

ましたかと思います。

ただ国内の景気は、まだまだ先行き見えない厳しい状況下ではござい

ますが、本年も皆様に喜んでいただける製品とサービスをお届けするよ

う社員一同取り組んで参りますので何卒宜しくお願い申し上げます。

また今後の皆様のご発展を心よりお祈り申し上げます。

取締役 副社長 表　義文

役員からのご挨拶

営業からのご挨拶

昨年中は大変お世話になりました。

皆様のお役に立てるよう本年も頑張りますのでよろしく

お願いします。

私事ですが、髪は長～い友達と言うようですが、近年

その友達が段々と少なくなってきています。

これ以上友を失いたくありません。友達を増やす良い

方法をご存知の方ご連絡お待ちしています。

あけましておめでとうございます。

昨年４月から、弊社曽山から東北地区担当を引き継ぎさせていただきましたが、

皆様に満足いただける対応が出来ませんでした。申し訳ございません。

今年は心機一転、頑張りますので弊社製品ともども戸村を宜しくお願いいたします。

あけましておめでとうございます。

昨年は大変お世話になりました。当社路面標示シートを多岐に

わたりご使用して頂きとても感謝しております。

本年も新規需要・新規製品開発において、皆様のご意見・ご

要望をよくお聞きし提供する所存ですので、何なりとご相談・ご指

示をくださるようお願い申し上げます。

本年も宜しくお願いいたします。

昨年も、多くの御注文、お問い合わせ、訪問時のご対応をして

頂き感謝申し上げます。

本年も、話が長い営業マンとして、皆様の所にご訪問させて頂く

と思います。その際にお仕事の邪魔になるかもしれませんが是非

お付き合いの程、よろしくお願いいたします。

また皆様が弊社の近くにお越しになる際には、

お気軽にお立ち寄りいただけると幸いです。

新年のご挨拶 謹賀新年


